

Facultad de Ciencias de la Educación y del Deporte

Campus de Melilla

R45/19

Resolución de 26 de junio de 2019, de la Comisión de Ordenación Académica de la Facultad de Ciencias de la Educación y del Deporte de la Universidad de Granada por la que se establece la composición de las comisiones de evaluación e incidencia para la defensa del Trabajo Fin de Grado de Educación Infantil, Primaria, Social y Doble Grado en Educación Primaria y Ciencias de la Actividad Física y del Deporte, así como la asignación de alumnos para la convocatoria extraordinaria de julio.

La Comisión de Ordenación Académica de la Facultad de Ciencias de la Educación y del Deporte de Melilla de la Universidad de Granada, en sesión ordinaria celebrada el 26 de junio de 2019, establece la composición de las comisiones de evaluación e incidencias para la defensa de la materia Trabajo Fin de Grado (TFG) en la convocatoria de julio así como la asignación de alumnos a cada una de las comisiones.

En función del número de alumnos que presentarán el TFG en esta convocatoria se han establecido cuatro comisiones de evaluación: una conjunta para el Grado en Educación Infantil y el Doble Grado en Educación Primaria y Ciencias de la Actividad Física y del Deporte, una para el Grado de Educación Primaria, una para el Grado de Educación Social, así como una comisión de incidencias.

A continuación se expone la composición de las distintas comisiones y la asignación de estudiantes:

Vicedecanato de Docencia, Calidad e Innovación R45/19 Resolución de 26 de junio de 2019, de la Comisión de Ordenación Académica de la Facultad de Ciencias de la Educación y del Deporte de la Universidad de Granada por la que se establece la composición de las Comisiones de Evaluación e Incidencias para la defensa del Trabajo Fin de Grado de Educación Infantil, Primaria, Social y Doble Grado en Educación Primaria y Ciencias de la Actividad Física y del Deporte, así como la asignación de alumnos para la convocatoria extraordinaria de julio.

## Grado en Educación Infantil y Doble Grado en Educación Primaria y Ciencias de la Actividad Física y del Deporte

Comisión 1		
Presidente/A	Juan Granda	Educación Infantil y Doble Grado
SECRETARIO/A	Juan Carlos Feliu	Blasco Soler, Jorge
VOCAL	Carmen Enrique	Giménez Hoyos, Patricia
Día: Martes 02 de julio de 2019 Hora: 9.30 Lugar: Seminario 1		, .
		Kaddouri Karroum, Faissal
		M'hamed Ayad, Romaisa
		Santiago Toledano, Matilde

## Grado en Educación Primaria

Comisión 2		
Presidente/A	María del Prado de la Fuente	Educación Primaria
SECRETARIO/A	María Ángeles Jiménez	Al-Lal Aissa, Musbah
VOCAL	Lucía Herrera	Arrufat Mingorance, Carlos
Día: Martes 02 de julio de 2019 Hora: 9.30 Lugar: Seminario 2		Creus Guillén, Paula El Harrouyi El Harrouyi, Hadilla Pérez López, Ángel
		Ruiz Galludo, José Antonio
		Vilarnovo Rodríguez, Miguel Ángel

## Grado en Educación Social

Comisión 3		
PRESIDENTE/A	Paz López Herrero	Educación Social
SECRETARIO/A	Miguel Ángel Gallardo	Aberkan Amar, Hamza
VOCAL	Juan Antonio Vera	El Yousfi Mohamed , Brahim
<b>Día:</b> Martes 02 de julio de 2019 <b>Hora:</b> 9.30 <b>Lugar: Seminario 3</b>		García Krihti, Adrián Hassan Dris, Shaima Mehdi Buimejene, Dina Ortells Pascual, Sofía Raoui Ahmed, Adil

SUPLENTES DE LAS COMISIONES 1,2 y 3		
SUPLENTE 1	Jesús Leonardo González	
SUPLENTE 2	Nordin Mohamed	

Los suplentes deben presentarse el día 02 de julio a las 9:30 horas

R45/19 Resolución de 26 de junio de 2019, de la Comisión de Ordenación Académica de la Facultad de Ciencias de la Educación y del Deporte de la Universidad de Granada por la que se establece la composición de las Comisiones de Evaluación e Incidencias para la defensa del Trabajo Fin de Grado de Educación Infantil, Primaria, Social y Doble Grado en Educación Primaria y Ciencias de la Actividad Física y del Deporte, así como la asignación de alumnos para la convocatoria extraordinaria de julio.

COMISIÓN DE INCEDENCIAS		
PRESIDENTE/A	María José Molina	
SECRETARIO/A	Pedro Jesús Ruiz	
VOCAL	Antonio Miguel Fuentes	

Esta comisión se convocará si fuere necesario y se fijará la fecha y la hora de su celebración